

Katowice, 02.03.2021 r.

Załącznik nr do Protokołu

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „**Naprawę P4 lokomotywy SM-42 nr 2456 zgodnie z DSU Płatnika dostarczoną przez Zleceniodawcę**”.

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferentów wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 - Czy lokomotywa jest wyposażona w urządzenia ABP? Jeśli jest to w jakie?

Odpowiedź: Tylko czuwak oparty na MER 111501.

Pytanie nr 2 – Czy lokomotywa jest wyposażona w instalację p.poż? Jeśli jest to proszę podać typ oraz nazwę firmy montującej instalację.

Odpowiedź: Nie ma stałej instalacji gaszącej.

Pytanie nr 3 - Proszę podać typ radiotelefonu w jaki jest wyposażona lokomotywa. Czy planujecie Państwo montaż radiotelefonu obsługującego GSM-R?

Odpowiedź: Radiotelefon ICOM. Właściciel na razie nie planuje wymiany radiotelefonu.

Pytanie nr 4 – Proszę podać datę produkcji zbiorników ciśnieniowych oraz rodzaj rewizji jaki wypada w cyklu.

Odpowiedź: Zbiorniki R wew. i P ciś. do 28.02.2026 , R zew. i P szcz. do 31.03.2023

Pytanie nr 5 – Proszę o informacje w jaki typ podgrzewacza wody jest wyposażona lokomotywa.

Odpowiedź: Podgrzewacz WEBASTO.



Pytanie nr 6 – Proszę o informacje w jaki typ urządzeń kontrolnych do zdalnego pomiaru temperatury i ciśnienia (punkt 257 i 258 w DSU) wyposażona jest lokomotywa

Odpowiedź: Lokomotywa będzie doposażona po powrocie z naprawy w nowy system monitoringu.

Pytanie nr 7 - Proszę o informację czy lokomotywa jest przewidziana do transportu na „zimno” czy na „ciepło”.

Odpowiedź: Lokomotywa przewidziana jest do transportu „na zimno”.

Pytanie nr 8 - Części z tabeli nr 1 (prac dodatkowych wliczonych w zakres podstawowy punkt 3) powtarzają się w tabeli nr 2 (prace dodatkowe punkt 25, 54 i 55). Proszę o informacje jak wypełnić oba załączniki.

Odpowiedź: Proszę w pozycjach 25, 54 , 55 wyceny zakresu dodatkowego wpisać „0” (zero).

